

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านถนนใหญ่ - บ้านหนองซาม (ทพ.อ.88-006) หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 60.00 ม. พน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 - 01 และแผนผังที่ส่งขอ)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านถนนใหญ่ ต.หัวถนน อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 60.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง ลูกจ้าง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อ.เมือง 19.17 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2563 ราคากลาง พานิชย์จังหวัดกำแพงเพชร, กรมบัญชีกลาง สำนักงานปริมาณ, กทม., ท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาค่าหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าจุดตัดขนาดเบา	ม. <sup>2</sup>	-	-	-	-	-	-	
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ม. <sup>3</sup>	15.00	153.12	2,296.80	1.3074	200.19	3,002.84	
3	งานผิวทางคอนกรีต รูปสี่เหลี่ยม 240 Ksc.	ม. <sup>2</sup>	240.00	278.91	66,938.40	1.3074	364.65	87,515.26	
4	- CONTRACTION JOINT เหล็ก RB Ø15 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	ม.	16.00	48.09	769.44	1.3074	62.87	1,005.97	ทุกระยะ 10 ม.
5	- EXPANSION JOINT เหล็ก RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 @ 0.50 ม.	ม.	4.00	120.51	482.04	1.3074	157.55	630.22	ทุกระยะ 50 ม.
6	- LONGITUDINAL JOINT เหล็ก DB 16 มม. ยาว 0.50 @ 0.50 ม.	ม.	60.00	51.22	3,073.20	1.3074	66.97	4,017.90	
7	ไหล่ทางลูกรังเกลี่ยเรียบ	ม. <sup>3</sup>	16.00	128.77	2,060.32	1.3074	168.35	2,693.66	
							TOTAL	98,865.85	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	98,800.00	

ตัวหนังสือ (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง / ร่างขอบเขตงาน ได้ตรวจสอบรายการประมาณราคาก่อสร้างแล้ว ถูกต้องตามหลักวิชาช่างและตรงตามราคากลางที่ราชการกำหนด จึงให้ยึดถือเป็นราคากลาง  
พร้อมนี้ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ

( นายวิชัย ยอดเหล็ก )

( นางฤดียา บรรพตธรรม )

( นายสุเทพ ไกรเกษ )

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ


หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการฯ แทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน

กรรมการฯ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน

( นายทัศนัย ศรีสุข )

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ / เลขานุการฯ

( นายธนพล สุขเขตต์ )



- > [ผลิตภัณฑ์น้ำมันเชื้อเพลิง](#)
- > [บริการ](#)
- > [การประชาสัมพันธ์](#)
- > [ราคาน้ำมัน](#)
- > [บริการลูกค้า](#)
- > [บัตรสมาชิก](#)
- > [บัตรสมาชิก PTT Blue Card](#)
- > [BUNCONNECT \(e-Wallet\)](#)
- > [ข้อมูลข่าวสาร](#)
- > [เรื่องพลังงาน](#)
- > [เรื่องพลังงานทดแทน](#)
- > [บริการสนับสนุนลูกค้า](#)
- > [บริการลูกค้า PTT หรือ โทร](#)

### ค้นหาราคาน้ำมัน

**ราคายานยนต์ภูมิภาค 22 พ.ค. 2563**  
(ราคาน้ำมัน บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) เป็นหน่วย)

สินค้า	Diesel	Diesel B10	Diesel B20	เบนซิน	Gasoline 91	Gasoline 95	E20	E85	หน่วย
แก๊สโซลีนพิเศษ	24.32	20.47	17.47	17.22	28.04	20.63	19.12	17.37	15
โซฮอล์	24.44	20.59	17.59	17.34	28.16	20.75	19.24	17.49	15
ดีเซล	24.43	20.58	17.58	17.33	28.15	20.74	19.23	17.48	15
ไบโอดีเซล	24.34	20.49	17.49	17.24	28.06	20.65	19.14	17.39	15
ดีเซล	24.34	20.49	17.49	17.24	28.06	20.65	19.14	17.39	15
พลาสมาด	24.43	20.58	17.58	17.33	28.15	20.74	19.23	17.48	15
แก๊สโซลีน	24.46	20.61	17.61	17.36	28.18	20.77	19.26	17.51	15
แก๊สโซลีน	24.37	20.52	17.52	17.27	28.09	20.68	19.17	17.42	15
พลาสมา	24.37	20.52	17.52	17.27	28.09	20.68	19.17	17.42	15
ดีเซล	24.34	20.49	17.49	17.24	28.06	20.65	19.14	17.39	15